
ZARZĄDZENIE NR 22/18 

DYREKTORA GENERALNEGO 

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU 
 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia „Procedury naboru na stanowiska niebędące wyższymi 

stanowiskami w służbie cywilnej w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu” 
 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 2 lit. c) oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o służbie cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889, 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1.  W Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu wprowadza się „Procedurę 

naboru na stanowiska niebędące wyższymi stanowiskami w służbie cywilnej 

w  Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu”, stanowiącą załącznik nr 1 

do zarządzenia. 

 

§ 2.  Traci moc zarządzenie nr 43/14 Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 28 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia „Procedury 

naboru na stanowiska niebędące wyższymi stanowiskami w służbie cywilnej w 

Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Poznaniu” zmienione zarządzeniem nr 13/16 

Dyrektora Generalnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 

8 kwietnia 2016 r.  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Dyrektor Generalny 

            

               (-) Jacek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Wydanie zarządzenia wprowadzającego „Procedurę naboru na stanowiska niebędące 

wyższymi stanowiskami w służbie cywilnej w  Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim 

w Poznaniu” spowodowane jest dokonaniem zmian w obowiązującej procedurze w związku 

z wejściem w życie Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r. 

Pozostałe zmiany w procedurze mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wydanie ww. zarządzenia nie pociąga za sobą konsekwencji społecznych, 

gospodarczych, finansowych i prawnych. Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia 

zdarzeń korupcyjnych, które mogą wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dn. 26.06.2018 r.                                                                     Dyrektor Biura 

  

        Organizacyjno-Administracyjnego 

            

                 (-) Małgorzata Drygas 

 


